
49

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

BYDLENÍ A KANCELÁŘ

 

STŘEDA 25.12.

 6.00 Bolek a Lolek 
  na prázdninách          
  Polský animovaný seriál (1965)
 6.35 M*A*S*H          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 7.05 M*A*S*H          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 7.30 M*A*S*H          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.00 Námořní vyšetřovací 
  služba VI (3)        
        Těžký zločin
  Americký krimiseriál (2008).
 8.50 Námořní vyšetřovací 
  služba VI (4)        
        Země minulosti
  Americký krimiseriál (2008).
 9.40 Jack Hunter: 
  Ztracený poklad Ugaritů        
  Archeolog a dobrodruh Jack Hunter se  
  vydává po stopách Nebeské hvězdy,  
  pohádkového pokladu ze ztraceného  
  starověkého města Ugaritu. Není ale  
  zdaleka sám, kdo po pokladu touží...  
  Americký dobrodružný fi lm (2008).  
 11.25 Nehynoucí přátelství        
         Lucy žije s poněkud zakřiknutou   
  dcerou Evelyn sama až do okamžiku,  
  kdy je zavražděna matka Evelyniny  
  jediné kamarádky Brianny. Lucy 
  Brianně poskytne azyl, ale brzy začne  
  Briannu podezřívat, že je zodpovědná  
  za smrt matky a dalších lidí kolem
        ní... Americký thriller (2021). 
 13.05 Šťastné a znovu veselé        
         Felicity se zhroutil celý život. Rozešla  
  se s přítelem a musí prodat milovanou 
  pekárnu. A k tomu jsou Vánoce. Dívka  
  se proto vrátí do rodného města 
  a doufá, že se jí zde podaří začít znova.
        Naděje svitne, když potká sympatického  
  farmáře, který ji chce přesvědčit, že  
  vánoční čas je nejkrásnějším obdobím  
  v roce...
        Americký romantický fi lm (2021). 
 14.35 Malá Anastázie        
         Píše se rok 1917 a v Rusku vládne  
  car Mikuláš II. Když během plesu  
  vytvoří čaroděj Rasputin tajemný   
  portál, podaří se jím nejmladší carově  
  dceři Anastázii uniknout do budoucnosti.
        A Rasputin dostane za úkol ji z roku  
  1989 přivést zpátky, aby společně 
  zachránili celou rodinu, která zůstala v 
  minulosti a hrozí jí nebezpečí...   
  Americký dobrodružný fi lm (2020).  
 16.10 Naháči z Normandie        
         Když se malá normandská vesnice 
  ocitne v krizi, rozhodne se starosta pro 
  záchranu udělat cokoliv. Nejlépe formou
   umění. Pro záběry známého fotografa  
  musí přesvědčit obyvatele, aby se před  
  objektiv postavili nazí... 
  Francouzská komedie (2018).
 18.05 Můj kámoš špión        
         JJ je agent v utajení, ale kvůli 
  nepodařené misi ho přeřadí na jinou  
  pozici a má za úkol hlídat rodinu, 
  kterou by mohl navštívit hledaný  
  gangster Marquez. JJ se svou kolegyní
        napíchnou byt a hlídají situaci. Ale  
  jednu ze skrytých kamer najde 
  devítiletá Sophie... 
  Americká akční komedie (2020). 
 20.00 Miluj souseda svého        
         Vincent, mrzutý válečný veterán, je  
  nepříjemný na všechny lidi kolem sebe. 
  Jeho poklidný život se obrátí vzhůru  
  nohama poté, co se do sousedství  
  nastěhuje 12letý chlapec, pro kterého
        se Vincent stane nejlepším přítelem...  
  Americká komedie (2014).
 22.00 Parfém: Příběh vraha   
  Americko-francouzsko-německo-španělský
        fi lm (2006). 
 0.40 Těžká váha        
  Americký životopisný fi lm (2005). 
 3.05 Matky na tahu o Vánocích    
  Americká komedie (2017). 
 4.55 Námořní vyšetřovací 
  služba VI (4)        
  Americký krimiseriál (2008).
 5.35 Bolek a Lolek na prázdninách  


